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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 1 muži, 50m voľný spôsob Open
13.06.2025 - 9:00 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 22.11 Duša Matej XBSSM Doha (QAT) 16.02.2024
Rekord SR jun. 22.76 Púchly Tomáš STUTT Hódmezővásárhely (HUN) 10.07.2016

Limit EYOF 14 - 15: 24.59
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Tišťan Tibor 2003 PO Ružomberok 23.64 692 A
2. Labanič Matúš 2004 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 23.92 668 A + 0.28
3. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 24.06 656 A + 0.42
4. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 24.12 651 A + 0.48
5. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 24.18 646 A + 0.54
6. Hupka Adam Timotej 2007 XBS swimming 24.20 645 A + 0.56
7. Duša Ondrej 2001 XBS swimming 24.32 635 A + 0.68
8. Poliačik Jakub 2004 PK ORCA Bratislava 24.37 631 A + 0.73
9. Koka Ľubor 2000 ROYAL plavecký klub 24.47 623 B + 0.83

10. Hodál Samuel 2007 PK ŠG Nitra 24.49 622 B + 0.85
11. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 24.78 600 B + 1.14
12. Repovský Marek 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 24.88 593 B + 1.24
13. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 24.91 591 B + 1.27
14. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 24.92 590 B + 1.28

Zlámala Juraj 2006 XBS swimming 24.92 590 B + 1.28
16. Böhman Patrik 2005 STU Trnava 24.93 590 B + 1.29
17. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 24.94 589 C + 1.30
18. Reich Richard 2006 PK Martin 25.00 585 C + 1.36
19. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 25.20 571 C + 1.56
20. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 25.27 566 C + 1.63
21. Kochajda Rudolf 1973 Trenčiansky PO 25.34 561 C + 1.70
22. Halás Martin 2008 DSC Prešov 25.37 559 C + 1.73
23. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 25.38 559 C + 1.74
24. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 25.44 555 ? + 1.80

Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 25.44 555 ? + 1.80
26. Koreň Marek 2003 PK Banská Bystrica 25.45 554 R + 1.81
27. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 25.46 553 R + 1.82
28. Lehocký Jakub 2008 Nereus Žilina 25.55 548 R + 1.91
29. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 25.56 547 R + 1.92
30. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 25.62 543 R + 1.98
31. Leginus Eliáš 2007 PK Nanti 25.63 543 R + 1.99
32. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 25.67 540 R + 2.03
33. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 25.79 532 + 2.15
34. Chladný Matej 2003 PK Banská Bystrica 25.80 532 + 2.16

Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 25.80 532 + 2.16
36. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 25.93 524 + 2.29
37. Szendrey Teo 2005 ROYAL plavecký klub 26.04 517 + 2.40

Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 26.04 517 + 2.40
39. Muratoglu Baris Yakub 2009 ŠK Piraňa Topolčany 26.11 513 + 2.47
40. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 26.12 513 + 2.48
41. Mesároš Matúš 2006 PO UMB Banská Bystrica 26.13 512 + 2.49
42. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 26.15 511 + 2.51
43. Viskup Ivan 2006 Matador Púchov 26.17 510 + 2.53

Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 26.17 510 + 2.53
45. Černý Matúš 2010 Nereus Žilina 26.18 509 + 2.54
46. Poliaček Marián 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 26.19 508 + 2.55
47. Hornák Sebastián 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 26.23 506 + 2.59
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

48. Kissi Lukáš 2010 ŠKP Košice 26.34 500 + 2.70
49. Hikl Marek 1985 ŠPK Kúpele Piešťany 26.37 498 + 2.73
50. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 26.46 493 + 2.82
51. Šuster Tomáš 2005 OCEÁN Bratislava 26.49 491 + 2.85
52. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 26.63 484 + 2.99
53. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 26.64 483 + 3.00
54. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 26.77 476 + 3.13
55. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 26.85 472 + 3.21
56. Kišš Michal 2009 PAP Svit 26.87 471 + 3.23
57. Moško Šimon 2010 Slávia Trenčín 26.88 470 + 3.24
58. Pulik Ján 2008 PK Prešov 26.89 470 + 3.25
59. Godarský Šimon 2007 J&T Sport Team 26.90 469 + 3.26
60. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 26.92 468 + 3.28
61. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 26.93 468 + 3.29
62. Varga Timon 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 27.01 463 + 3.37
63. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 27.04 462 + 3.40
64. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 27.05 461 + 3.41
65. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 27.08 460 + 3.44
66. Böhman Dominik 2010 STU Trnava 27.18 455 + 3.54
67. Langermann Leo 2008 XBS swimming 27.24 452 + 3.60
68. Polák Filip 2004 J&T Sport Team 27.27 450 + 3.63
69. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 27.61 434 + 3.97
70. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 27.65 432 + 4.01

DSQ Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:14)

DNS Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice

starší juniori

1. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 24.06 656 A
2. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 24.12 651 A + 0.06
3. Hupka Adam Timotej 2007 XBS swimming 24.20 645 A + 0.14
4. Hodál Samuel 2007 PK ŠG Nitra 24.49 622 B + 0.43
5. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 24.78 600 B + 0.72
6. Repovský Marek 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 24.88 593 B + 0.82
7. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 24.91 591 B + 0.85
8. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 24.92 590 B + 0.86
9. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 25.20 571 C + 1.14

10. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 25.27 566 C + 1.21
11. Halás Martin 2008 DSC Prešov 25.37 559 C + 1.31
12. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 25.44 555 ? + 1.38

Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 25.44 555 ? + 1.38
14. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 25.46 553 R + 1.40
15. Lehocký Jakub 2008 Nereus Žilina 25.55 548 R + 1.49
16. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 25.56 547 R + 1.50
17. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 25.62 543 R + 1.56
18. Leginus Eliáš 2007 PK Nanti 25.63 543 R + 1.57
19. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 25.67 540 R + 1.61
20. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 25.79 532 + 1.73
21. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 25.80 532 + 1.74
22. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 25.93 524 + 1.87
23. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 26.12 513 + 2.06
24. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 26.15 511 + 2.09
25. Poliaček Marián 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 26.19 508 + 2.13
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 1, žiaci, 50m voľný spôsob, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

26. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 26.46 493 + 2.40
27. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 26.63 484 + 2.57
28. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 26.77 476 + 2.71
29. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 26.85 472 + 2.79
30. Pulik Ján 2008 PK Prešov 26.89 470 + 2.83
31. Godarský Šimon 2007 J&T Sport Team 26.90 469 + 2.84
32. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 26.92 468 + 2.86
33. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 26.93 468 + 2.87
34. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 27.04 462 + 2.98
35. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 27.08 460 + 3.02
36. Langermann Leo 2008 XBS swimming 27.24 452 + 3.18

DSQ Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:14)

DNS Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice

mladší juniori

1. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 24.18 646 A
2. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 24.94 589 C + 0.76
3. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 26.04 517 + 1.86
4. Muratoglu Baris Yakub 2009 ŠK Piraňa Topolčany 26.11 513 + 1.93
5. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 26.17 510 + 1.99
6. Černý Matúš 2010 Nereus Žilina 26.18 509 + 2.00
7. Hornák Sebastián 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 26.23 506 + 2.05
8. Kissi Lukáš 2010 ŠKP Košice 26.34 500 + 2.16
9. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 26.64 483 + 2.46

10. Kišš Michal 2009 PAP Svit 26.87 471 + 2.69
11. Moško Šimon 2010 Slávia Trenčín 26.88 470 + 2.70
12. Varga Timon 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 27.01 463 + 2.83
13. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 27.05 461 + 2.87
14. Böhman Dominik 2010 STU Trnava 27.18 455 + 3.00
15. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 27.61 434 + 3.43
16. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 27.65 432 + 3.47

MS

1. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 25.38 559 C


